
m rejnet.cz Rámcová smlouva o poskytováni služeb elektronických telekomunikacI
' Číslo smlouvy: SM2310000020

Smluvní strany
RejNet technology s.r.o., Joštovo nám. 2026/1, prostějov 79601 (lČ: 05023696)

vedená u Krajského soudu v Brně
v zastoupeni panem Tomášem Minářem (jednatel)
dále jen "poskytovatel"

Švehlova střední škola polytechnická prostějov, nám. spojenců 2555/17, prostějov 79601
lČ: 566896
Zastupuje: Ing. Radomil Poles
dále jen "účastník"

se dohodly niže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy, podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník") a v souladu se zákonem Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění (dále jen.,,Zákon o elektronických komunikacích") takto:

Předmět smlouvy:
Poskytovatel se zavazuje zřídit a poskytovat Účastníkovi služby elektronických komunikací za podmínek uvedených v této smlouvě, včetně všech
jejich součástí, a jednotlivých technických specifikacích uzavřených k této smlouvě a Účastník se zavazuje převzít a užívat poskytované služby v
souladu se sjednanými podmínkami a platit za poskytované služby ujednanou cenu.

Předmět smlouvy:
Samotná smlouva mezi Poskytovatelem a Účastníkem je tvořena těmito dokumenty:

- Rámcová smlouva o poskytováni služeb el. komunikací (tento dokument)
- Technická specifikace konkrétní objednávané služby el. komunikací je uvedena pod příhlášenkn na https://hagelin.rejnet.cz v sekci Služby
- Všeobecné podmínky služeb el. komunikací dostupné na https://www.rejnet.cz v sekci Dokumenty
- Ceník služeb dostupný na a cena služby je uvedena pod přihlášenIm na v sekci Služby

Změny oproti Smlouvě a všeobecným podmínkám:
Odchylná ujednání v Technické specifikaci mají přednost před ujednáními ve Smlouvě, Ceníku a Všeobecných podmínkách. Toto pořadí důležitosti
dokumentů se užije zároveň v případě rozporu mezi nimi.

Vyúčtování:
Pro identifikaci svých plateb za služby použije účastník variabilní symbol uvedený na faktuře a nebo uvedený v portálu
Splatnost faktur je vždy uvedena na konkrétní faktuře, poskytovatel fakturuje vždy za období zpětně, pokud není dohodnuto jinak. Vyúčtování a
další dokumenty poskytovatel zasílá účastníkovi elektronicky. Účastník bude faktury hradit aktuálně dostupnými platebními metodami podle
vlastního výběru.

Závěrečná ujednáni:
Právni poměry výslovně neupravené touto smlouvou a výše uvedenými dokumenty se řIdi Zákonem o elektronických komunikacích a občanským
zákoníkem. Ochrana osobních údajů fyzických osob se řídí ustanoveními uvedenými na www.rejnet.cz. Smluvní strany se zavazuji dodržovat
podmínky dané výše uvedenými dokumenty a to stvrzují svým níže uvedeným podpisem.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva může být uzavřena vlastnoručním podepsáním smlouvy či jinou formou akceptace návrhu na
uzavření smlouvy, který dává oběma stranám dostatečnou jistotu o záměru smlouvu uzavřít (např. oboustranné potvrzení el. poštou,
elektronickým podpisem apod.). Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědi některé smluvní strany nebo v zákonných
případech i jednostranným odstoupením od smlouvy. výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná běžet dnem doručení výpovědi, pokud se strany
nedohodly jinak. Tuto smlouvu lze měnit pouze pÍsemnou formou a ta musí obsahovat odkaz na evidenční číslo této smlouvy a označeni, že se
jedná o změnu této smlouvy.

- Poskytovatel

Datum: 1.12.2023

Verze smlouvy: 2023-01

Zpracováno informačním systémem Hage/in, který vyvinula firma RejNet technology s.r.o. (C) 2023 Strana 1/1


